СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

от 22 декабря  2017 года                                                                                 № 114
с. Красноселье
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 08.04.2016 № 37 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке осуществления проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных указанными лицами, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 08.04.2016 № 37 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
	Глава Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области
______________И.В. Третьяков
	Председатель Совета депутатов

Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

______________Е.В. Гришина